
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Referente dell’Istruttoria: Giuseppe Gioia Tel. 0523/330762 e-mail: giuseppe.gioa.pc@istruzione.it 

 

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il provvedimento n.3481 del 30.8.2019 con il quale sono state pubblicate le 
 utilizzazioni e le assegnazioni relative ai docenti di I grado; 
 
RIESAMINATE le richieste dei docenti CARRERI ALESSANDRO e ZILIANI ANGELO; 
 
 

DISPONE 
 

1) Il docente CARRERI ALESSANDRO titolare presso la S.M. di San Nicolò 
P.T. 8 h , è assegnato per l’anno scolastico 2019/20 a prestare servizio presso 
la S.M. Faustini 8 h classe di concorso A030 ; 

2) Il docente ZILIANI ANGELO titolare della C.O.E. S.M.Cortemaggiore+4 h S.M. 
Podenzano, è assegnato a prestare servizio presso la S.M. Cortemaggiore+ 4 h S.M. 
Monticelli classe di concorso A030  

 
 
 
      Il Dirigente 
             Maurizio Bocedi 
     ( Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                          Codice dell’Amministrazione digitale e norme 
     ad esso connesse) 
 


		2019-09-04T08:34:17+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-09-04T11:20:32+0200
	Piacenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0003578.04-09-2019




